
1111 
rm:., 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

Smlouva o společném využívání prostor 
mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

I. Strany

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Český institut informatiky, robotiky a kyberrn�tiky 
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 
zastoupená 
IČ: 68407700, 
DIČ: CZ 68407700 
(dále jen „CIIRC") 

PRG.AI 
Se sídlem: Staroměstské náměstí 1/4, Staré Město, 110 00 Praha 1 
zastoupená 
IČ: 08345091 
(dále jen „PRGAI") 

(dále společně jako „Smluvní strany") 

li. Úvodní ustanovení

CIIRC je dle dislokačního příkazu trvalým uživatelem prostor v nemovitosti na ulici 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6. V rámci zřízení společného pracoviště 
sloužícího pro zaměstnance a studenty PRG.AI, podílející se na řešení společných projektů a 
aktivit mezi CIIRC a PRG.AI, poskytne CIIRC ve smyslu Investičního záměru projektu „ČVUT
CIIRC" v nemovitosti prostory pro společné užívání PRG.AI. 

Ill. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je prostor v nemovitosti ČVUT-CIIRC, místností dle tabulky
níže o celková ploše 22,04m2, (dále jen „prostor")

Podlaží Označení 
Plocha Účel 

[m2] místnosti 

2.NP A-228 22,04 PRACOVNA 

1 



Ill 
lm 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

Mapa místností tvoří přílohu. 

Krom prostor uvedených v tabulce výše může PRG.AI volně využívat společné prostory na 

tomto patře {společně s dalšími uživateli tohoto patra), především zasedací místnost 

vybavenou projekční technikou, kuchyňku. 

2. CIIRC přenechává na základě této smlouvy a za níže specifikovaných podmínek

předmět této smlouvy PRG.AI do dočasného užívání a PRG.AI tento předmět přijímá a zavazuje

se užívat jej řádně a platit náhradu na vzniklé náklady spojené s užíváním prostor, jedná o tyto

náklady: údržba a provoz nemovitosti, služby spojené s užíváním prostor {vodné a stočné,

elektrická energie, topení a chlazení), poskytnutí ostrahy budovy a služeb recepce, úklid

prostor {dále jen „náklady za užívání prostor
11

).

3. Součástí nákladů za užívání prostor není vybavení nábytkem. PRG.AI si prostory buď

vybaví vlastním nábytkem, nebo může využívat bez dalších nákladů existující nábytek CIIRC.

Seznam případného nábytku CIIRC převzatého společně s prostory bude součástí této

smlouvy.

4. Součástí nákladů za užívání prostor není poskytnutí parkovacího místa. Pokud bude

volné místo v parkovacím zakladači pod touto budovou, mohou se obě strany domluvit na

poskytnutí parkovacího místa za úhradu 850Kč měsíčně.

5. Prostor je PRG.AI oprávněna užívat za účelem společných, či synergických aktivit a

projektů. Prostor smějí užívat výlučně zaměstnanci a členové PRG.AI, další osoby pouze v jejich

přítomnosti. Cizí osoby samostatně pouze na základě předchozího písemného souhlasu obou

stran. Klíče od prostor jsou PRG.AI předávány současně s podpisem této smlouvy.

6. PRG.AI je dále povinna plnit ostatní povinnosti stanovené touto smlouvu nebo obecně

závaznými právními předpisy.

IV. Doba poskytnutí prostor

1. Smluvní strany se dohodli na zahájení smluvního vztahu dle této smlouvy k 1.12.2021.

2. Smluvní vztah mezi smluvními stranami se uzavírá na dobu neurčitou s měsíční 

výpovědní lhůtou.

3. PRG.AI bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že při skončení doby poskytnutí 

prostor nemá nárok na zajištění náhradních prostor ze strany CIIRC. 

2 










